41Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.084

Israelândia
<#ABC#395369#41#459690>

MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA-GO AVISO DE EDITAL-PREGÃO
PRESENCIAL Nº 13/2023/SRP O MUNICÍPIO DE
ISRAELÂNDIA, ESTADO DE GOIÁS, torna pública a realização
de licitação-modalidade PREGÃO PRESENCIAL-Tipo Menor
Preço-Sistema de Registro De Preços-SRP (Lei nº 14.133, de 01
de abril de 2021). Edital nº 13/2023, sessão 04/08/2023 as 09:00
hs. Objeto é a contratação de um (a) nutricionista para auxiliar à
Secretaria de Educação do Município de Israelândia, Estado de
Goiás, para o período de 12 meses. Devendo os propoentes
atenderem as condições do edital e anexos. Interessados poderão
adquirir o edital nos dias de expediente de trabalho junto a Prefeitura
Municipal (Rua Rio Claro, 186, Centro, Israelândia-GO na Sala da
Secretaria Municipal de Licitações), site https://www.israelandia.
go.gov.br/, Informações e-mail pref.israelandia.licitacao@hotmail.
com ou telefone 64 3678-1305. Israelândia-GO. 18/07/2023. Lanna
Silva Pires. Pregoeira.
<#ABC#395369#41#459690/>

Protocolo 395369
<#ABC#395371#41#459692>

MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA-GO AVISO DE EDITAL-PREGÃO
PRESENCIAL Nº 12/2023/SRP O MUNICÍPIO DE
ISRAELÂNDIA, ESTADO DE GOIÁS, torna pública a realização
de licitação-modalidade PREGÃO PRESENCIAL-Tipo Menor
Preço-Sistema de Registro De Preços-SRP (Lei nº 14.133, de 01
de abril de 2021). Edital nº 12/2023, sessão 01/08/2023 as 09:00
hs. Objeto é Aquisição de Materiais odontológicos para atender a
demanda, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Israelândia,
Estado de Goiás. Devendo os propoentes atenderem as condições
do edital e anexos. Interessados poderão adquirir o edital nos dias
de expediente de trabalho junto a Prefeitura Municipal (Rua Rio
Claro, 186, Centro, Israelândia-GO na Sala da Secretaria Municipal
de Licitações), site https://www.israelandia.go.gov.br/, Informações
e-mail pref.israelandia.licitacao@hotmail.com ou telefone 64
3678-1305. Israelândia-GO. 17/07/2023. Lanna Silva Pires.
Pregoeira.
<#ABC#395371#41#459692/>

Protocolo 395371

Itajá
<#ABC#395322#41#459624>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 010/2023
Data da Abertura das Propostas: 01/08/2023 - 09:00 Horas O
MUNICÍPIO DE ITAJÁ/GO, com sede na Rua Antônio Nunes da
Silva, nº 235, Centro, em Itajá/GO, por seu Pregoeiro, Sr. Marcelo
Faria Santos torna público que fará realizar procedimento licitatório,
modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 010/2023, Edital 012/2023,
tipo Menor Preço Por Item, para Aquisição de Equipamentos Para
a Banda Municipal Prefeito Geraldo Borges de Freitas, de Acordo
Com Processo Nº 202200042001218-SECRETARIA DE ESTADO
DE GOVERNO, conforme especificações e quantitativos constantes
do Termo de Referência. O Edital completo estará disponível aos
interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itajá/GO, no
endereço acima, e informações pelo telefone: 64-3648 7521 ou no
site www.itaja.go.gov.br, Itajá/GO, 18 de julho de 2023. Marcelo
Faria Santos -Pregoeiro.
<#ABC#395322#41#459624/>

Protocolo 395322

Jandaia
<#ABC#395404#41#459727>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JANDAIA,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Alameda
Paraíba, s/n, Setor Daniel Gomes, Jandaia, Goiás, torna público,
que estará realizando inscrições a partir de 19 de julho de 2023 até
o dia 31 de julho de 2023, no horário das 07:30hs às 11:30hs e das
12:00hs às 17:00hs, objetivando credenciamento de prestadores de
serviços (pessoas físicas e jurídicas) na área da saúde como: Médico
Plantonista - Clinico Geral, Médico Clinico Geral - PSF, Técnico(a) em
Enfermagem e Técnico(a) em Enfermagem plantonista destinados
ao PSF e ao Hospital Municipal, com fundamento no art. 25, caput,

da Lei Federal nº 8.666/93, Instrução Normativa 07/2016 alterada
pela Instrução Normativa 01/17 ambas do TCM-GO e demais normas
pertinentes. Os interessados deverão apresentar documentação
exigida para habilitação. O edital completo com remuneração,
carga horária e maiores informações poderão ser obtidos na sede
da prefeitura, junto à Comissão Permanente de Licitação, fone:
(64) 3563-2005 / 992194683, Jandaia - GO, 18/07/2023. LORENA
APARECIDA DA SILVA - Presidente da CPL.
<#ABC#395404#41#459727/>

Protocolo 395404

Luziânia
<#ABC#395480#41#459840>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023015998 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 022/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Unitário.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições
de lanches e marmitex visando a realização de eventos na
Secretaria Municipal de Saúde, tudo de acordo com a Lei 10.520/02,
Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020.
DATA/HORÁRIO: 01 de agosto de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.
com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 18 de julho de
2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro
<#ABC#395480#41#459840/>

Protocolo 395480

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#395475#41#459834>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no
dia 01/08/23 às 09:00h,realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando registrar
preços, tendo como objeto a contração de serviço de transporte
escolar para o Município de Monte Alegre de Goiás-GO, nos termos
das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
O Edital completo e outras informações na sede Praça Matriz, nº
01, Centro-Monte Alegre de Goiás - GO, Fone:(62)3457-1231,
prefeitura@montealegre.go.gov.br, horário das 08:00h às 12:00h, e
das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás - GO, 18 de julho de
2023. Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#395475#41#459834/>

Protocolo 395475

Montividiu do Norte
<#ABC#395463#41#459820>

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS EDITAL n° 004/2023
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Montividiu
do Norte torna público que fará realizar às 13h00min do dia 07
de agosto de 2023, em sua sede, procedimento licitatório na
modalidade Tomada de Preços, sob o regime de empreitada, tipo
menor preço global, visando contratação de empresa especializada
na construção de Piscina de Hidroginástica objeto do Plano de
Trabalho - Processo nº 202100042000901 aprovado pela Secretaria
de Estado Do Governo. A presente licitação será regida pela Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações:
www.montividiudonorte.go.gov.br; e-mail licitacaomontividiunorte@
hotmail.com, Telefone: (62) 3384-6282, das 8:00h às 12:00h
e das 13:00h às 17:00h. Montividiu do Norte/GO, 19 de julho de
2023. Lilian Daiane dos Santos Parente Nobrega - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#395463#41#459820/>

Protocolo 395463

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ce39623d